
                                                                           

 

                                                                                      Na Bělišti 2028, Čáslav-Nové Město, 286 01 Čáslav, IČ:04916077, DIČ:CZ04916077                      

                                                                                                                    DS: epsu5au, e-mail:  info@hc-caslav.cz, http:  www.hc-caslav.cz  

                  Hokejový klub Čáslav, z.s.         

____________________________________________________________________________________________________________ 

PŘIHLÁŠKA DO KLUBU 

Osobní údaje:                

               

Jméno a příjmení 

hráče   

Jméno a příjmení matky 

(zákonného zástupce)   

Datum narození  
  

Telefon matka  
  

Rodné číslo   E-mail matka   

Místo narození:   
Jméno a příjmení otce 

(zákonného zástupce) 
  

Státní příslušnost   Telefon otec    

Adresa (Ulice, č.pop. 

(č.ev.)/č.or., obec, 

PSČ) 

  E-mail otec   

 

1. Zavazuji se dodržovat Stanovy klubu a Etický kodex rodičů. 

2. Prohlašuji, že mé dítě není registrováno v žádném jiném hokejovém klubu 

3. Prohlašuji, že dle lékařského posudku o zdravotní způsobilosti ke sportu, je mé dítě zdravotně způsobilé hrát 

lední hokej. Zajistím, aby mé dítě každoročně absolvovalo lékařskou prohlídku za účelem vystavení lékařského 

posudku o zdravotní způsobilosti k tělesné výchově a sportu pro sportovní disciplínu lední hokej. 

4. Zavazuji se hradit členské příspěvky, s jejichž výší a podmínkami platby jsem byl/a seznámen/a. Zavazuji se 

hradit členské příspěvky i pro další období ve výši a ve splatnosti dle podmínek klubu, dokud členství v klubu 

neukončím. 

5. Na výzvu zástupce klubu poskytnu potřebnou součinnost při zajištění registrace u Českého svazu ledního 

hokeje, aby se mé dítě mohlo účastnit svazem pořádaných soutěží. 

6. Potvrzuji, že jsem obdržel/a Informace o zpracování osobních údajů v souvislosti s členstvím v klubu a 

podepsal/a jsem Souhlas se zpracováním osobních údajů, který je přílohou této přihlášky dle Nařízení Evropského 

parlamentu a Rady (EU) 2016/679. 

7. Správcem osobních údajů je Hokejový klub Čáslav z.s., IČ: 04916077, Na Bělišti 2028, Čáslav-Nové Město, 

286 01 Čáslav, e-mail: info@hc-caslav.cz. 

 

 

V …………… dne ……………. ………………………………………………….. 

                  Podpis zákonného zástupce 


	Text8: 
	Text9: 
	Text10: 
	Text11: 
	Text12: 
	Text13: 
	Text14: 
	Text15: 
	Text16: 
	Text17: 
	Text19: 
	Text20: 
	Text23: 
	Text24: 


